תשובה: פעילות קריוקי מתקיימת רובה ככולה במקומות פרטיים, הסמכות היחידה לפעול היא של משטרת ישראל, השיטור העירוני מכיר את התופעה בעיקר בשנים האחרונות ולא פעם פעל בשיתוף מחלקת איכות הסביבה, זיהוי מודד דציבלים מתוך בית

המתלונן, כאשר זוהה מטרד הוחרם ציוד הגברה על ידי גובר משטרת, מעבר לחקיקה הארצית בנושא אשר מצוי בסמכות משטרת ישראל, סעיף 3 לחוק עזר להרצליה מניעת רעש, תשמ"ז 1987 אוזר על הקמת רעש גם באמצעות הפעלת מכשירים כדוגמת מכשיר קריוקי בין השעות 00:14 ל – 00:16 ובין 00:23 עד 00:06 בבוקר למחרת זאת במקום פתוח ובבית מגורים בעוצמה עשויה לגרום למטרד או הפרה לשכנים. בשנה האחרונה נוסף סעיף המסמיך פיקוח עירוני לפעול כנגד מטרד רעש בגינות הציבוריות, השיטור העירוני מנתח ומזהה תופעות חוזרות מידי חודש, ונערכים לכך בכוח אדם הפועל בהתאם לשעון החיים ונקודות חמות.